
Registratienr. 20.013411  KATHYBRaadsbesluit 

*20.013411*  0000001189 
 

 Relatie met: 20.012733  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 12 mei 2020  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

24 maart 2020 

20.013411 

Verordening Reductie Energiegebruik - energievoucher subsidie 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 maart 2020, nr. 20.012726;  

 

gezien het advies van de Oordeelsvormende vergadering d.d. 21 april 2020;  

 

besluit: 

- De 'Verordening Reductie Energiegebruik' vast te laten stellen; 

- Duurzaam Bouwloket te mandateren om de regeling namens de gemeente Schagen en Den Helder 

uit te voeren en daarmee de afhandeling van subsidieaanvragen, het vaststellen en/of afwijzen van 

aanvragen en de daadwerkelijke uitbetaling van subsidies voor deze gemeenten te organiseren 

conform offerte; 

- Vooraf in te stemmen met het (indien benodigd) indienen van een verlengingsvoorstel van de 

regeling bij het ministerie wanneer blijkt dat het volledig benutten van de 'energievoucher subsidie' 

binnen de gemeente Schagen niet haalbaar blijkt in het jaar 2020.  

Aldus besloten in de vergadering van: 12 mei 2020. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

De heer G.E.P. Meijer 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


